[image: image1.jpg]e

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января  2017 года                   г. Партизанск

                   № 362
ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ
ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

На основании пункта 9 статьи 22 Устава Партизанского городского округа, руководствуясь статьями 26, 37 Регламента Думы Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Избрать председателем Думы Партизанского городского округа Густякова Владимира Алексеевича, депутата Думы Партизанского городского округа, и назначить его на должность.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Партизанского городского округа                                                               Г.И. Нагибин